



**Bartók  
Hungary  
Kft.**

**Bartók Hungary Kft.**  
3626, Hangony Dózsa Gy. út18.

Tel.: +36 30 938-50-25

Fax.: +36 48 448-009

e-mail: [bartokhungary@bartokhungary.hu](mailto:bartokhungary@bartokhungary.hu)

## Árlista

(bruttó árak, tartalmazzák az ÁFA-t)

Áru megnevezése	ár	egységár
Nyerskavics	8000 Ft/ m <sup>3</sup>	
Coulé kavics	14000 Ft/ m <sup>3</sup>	
Zúzottkő	14000 Ft/ m <sup>3</sup>	
Salak	10000 Ft/ m <sup>3</sup>	
Homok	10000 Ft/ m <sup>3</sup>	
Sóder		
0-24	13000 Ft/m <sup>3</sup>	
0-04	15000 Ft/m <sup>3</sup>	
0-01	17000 Ft/m <sup>3</sup>	
Kőpor	4000 Ft/ q	
Műkő	30 Ft/ kg	
Oltott mész	7500 Ft/ 33 kg	228 Ft / kg
Gipszkarton impregnált	4000 Ft/ tábla	
Gipszkarton	3000 Ft/ tábla	
Gipszkarton, tűzálló	4000 Ft/ tábla	
Hézagerősítő csík	600 Ft/ db	
Alapvakolat	2000 Ft/ 25kg	80 Ft/kg
Falazó habarcs	2000 Ft/ 25kg	80 Ft/kg
Perlit	5000 Ft/ m <sup>3</sup>	
EPS ragasztó	3500 Ft/25kg	140 Ft/kg
Flexibilis ragasztó	3500 Ft/ 25kg	140 Ft/kg
Bázisragasztó	2000 Ft/ 25kg	80 Ft/kg
Stukatúr Gipsz	1000 Ft/ 5kg	200 Ft/kg
Glett	5000 Ft/ 20kg	250 Ft/kg
Cement	8800 Ft/ q	
Fehér cement	22000 Ft/ q	
Esztrich beton	2000 Ft/ 25 kg	80 Ft/kg,
Önterülő aljzatkiegyenlítő	5000 Ft/ 25kg	250 Ft/kg
Kerti szegély	1500 Ft/m	
Járdalap 40x40x6	1500 Ft/db	



**Bartók  
Hungary  
Kft.**

**Bartók Hungary Kft.**

3626, Hangony Dózsa Gy. út18.

Tel.: +36 30 938-50-25

Fax.: +36 48 448-009

e-mail: [bartokhungary@bartokhungary.hu](mailto:bartokhungary@bartokhungary.hu)

Áru megnevezése	ár	egységár
Térburkoló: 20x10x6	5500 Ft/m <sup>2</sup>	
beton lefolyó	1200 Ft/0,5m	2400 Ft/m
<b>Nikecell</b>	<b>10000 Ft/bála</b>	
Bitumenes csupaszlemez	4500 Ft/20 m <sup>2</sup>	225 Ft/ m <sup>2</sup>
GV 3,5 szigetelő	9000 Ft/10 m <sup>2</sup>	900 Ft/ m <sup>2</sup>
GV 4,5 szigetelő	10000 Ft/10 m <sup>2</sup>	1000 Ft/ m <sup>2</sup>
<b>OSB-lap</b>		
6 mm vastagságban	8000 Ft/ tábla	
10 mm vastagságban	10000 Ft/ tábla	
<b>Lambéria</b>		
A - B osztály	4687 Ft/ m <sup>2</sup>	
<b>Téglák</b>		
Klinker tégl piros	400 Ft/ db	
Kisméretű tégl	200 Ft/ db	
B-30-as tégl	400 Ft/ db	
HB-30-as tégl	900 Ft/ db	
HB-38-as tégl	1100 Ft/ db	
Válaszfaltégl	1000 Ft/db	
Üvegtégl (fehér)	800 Ft/db	
<b>Tetőfedés</b>		
Hálóerősítésű tetőfólia	9000 Ft/75 m <sup>2</sup>	120 Ft/ m <sup>2</sup>
Ezüst szőtt tetőfólia	8500 Ft/75 m <sup>2</sup>	113 Ft/ m <sup>2</sup>
Tetőcserép, hornyolt íves vágású	500 Ft/ db	
Tetőcserép, Tangó +	600 Ft/db	
Hornyolt gerinccserép	4000 Ft/ db	
Kúpcerép rögzítő	100 Ft/db	
Műkö kéménykalap	6000 Ft/db	
Füstcsőhüvely	1000 Ft/db	
Kéményajtó	2000 Ft/db	
Hullámpala	6000 Ft/ tábla	
Trapézlemez	10000 Ft/ tábla	
Nyílásáthidalók		
125 cm	5000 Ft/db	
150 cm	6000 Ft/db	
175 cm	7000 Ft/db	
200 cm	8000 Ft/db	



**Bartók  
Hungary  
Kft.**

**Bartók Hungary Kft.**

3626, Hangony Dózsa Gy. út18.

Tel.: +36 30 938-50-25

Fax.: +36 48 448-009

e-mail: [bartokhungary@bartokhungary.hu](mailto:bartokhungary@bartokhungary.hu)

Áru megnevezése	ár	egységár
Betongerenda	6000 Ft/ m	
Betonbéléstest	800 Ft/ db	
Purhab 500 ml	1000 Ft/db	
Purhab 750 ml	2000 Ft/db	
Szaniter szilikon 300 ml	1000 Ft/ db	
<b>Betonacél</b>		
8 mm	2000 Ft/ 6m	
10 mm	2500 Ft/ 6m	
12 mm	3000 Ft/ 6m	
Hegesztett betonacél háló /15x15/	10000 Ft/ tábla	
Üveggyapot 5cm vastagságban	18000 Ft/ 18 m <sup>2</sup>	
Klőzetgyapot	2000 Ft / m <sup>2</sup>	
Heratekta	2200 Ft/ m <sup>2</sup>	
Lefolyó műanyag 1méter hosszban	2600 Ft/ db	
Fenyőfűrészáru	180000 Ft/ m <sup>3</sup>	
Normál tetőléc	250 Ft/ fm	
Bramac tetőléc	300 Ft/ fm	
Oszloptartó (betonozható)	1700 Ft/db	
Szelemen csavar	300 Ft/db	
Ácskapocs	200 Ft/db	
<b>Festés</b>		
Mészpótló	2000 Ft/ l	
Héra belső falfesték	11000 Ft/ 15 l	733 Ft/l
Fresco beltéri mészfesték	8000 Ft/ 14 l	571 Ft/l
Szinező paszta	2000 Ft/ 0,5 l	4000 Ft/l
Penészgátló	1200 Ft/ l	
Oldószermentes faanyagvédőszer	2200 Ft / 1 l	2200 Ft/l
Oldószermentes faanyagvédőszer	10000 Ft/ 5 l	1800 Ft/l
Magas fényű zománCFesték	2500 Ft/ l	
Beltéri lakk	1500 Ft/ 0,5 l	3000 Ft/ l
Lenolajkence /beeresztő és pórüstömítő/	3500 Ft/ 2,5 l	1400 Ft/l
Selyemfényű kerítésfesték /barna/	1500 Ft/0,75 l	1600 Ft/l
Időjárásálló vékonylazúr /Tölgy, Fenyő, Dió, Mahagóni/	2000 Ft/0,75 l	2666 Ft/l
Selyemfényű vastag lazúr	3000 Ft / 0,75 l	4000 Ft/l



**Bartók  
Hungary  
Kft.**

**Bartók Hungary Kft.**  
3626, Hangony Dózsa Gy. út18.

Tel.: +36 30 938-50-25

Fax.: +36 48 448-009

e-mail: [bartokhungary@bartokhungary.hu](mailto:bartokhungary@bartokhungary.hu)

Áru megnevezése	ár	egységár
Trinát szintetikus hígító	8000 Ft / 5 l	1600 Ft/l
Trinát szintetikus hígító	1500 Ft/ 1 l	1500 Ft/l
Festőszalag	600 Ft/ db	
Héra falfix	5000 Ft/ 5 l	1000 Ft/l
Diszperzit belső falfesték /matt fehér/	5800 Ft/15l	386 Ft/l
Diszperzit belső falfesték /matt fehér/ 4 l	2500 Ft/ 4 l	625 Ft/l
Penészgátló festék	3500 Ft/ 2 l	1750 Ft/l
Mestertapasz	500 Ft/ 125 ml	2000 Ft/l
Modellgipsz	400 Ft/ 2 kg	200 Ft/ kg
Ecset:		
20-as	150 Ft/ db	
50-es	250 Ft/ db	
70-es	350 Ft/ db	
Korongecset	4000 Ft/db	
Festőhenger 25 cm	800 Ft/db	
Festőtál nagy	500 Ft / db	
Spakni 40 mm	350 Ft / db	
Festőrács	300 Ft/ db	

TÜZÉPÜNKÖN megvásárolható dűbelek, szögek, csavarok széles választékban, valamint fenyő fűrészáru és csatornarendszerek.

Válasszon 0-24-es, 0-04-es, 0-01-es sóder, különböző zsaluelemek kínálatából.

**Házhoz szállítás alacsony áron.**